SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES ESCOLARES 2025 DAS

ESCOLAS INDÍGENAS PERTENCENTES À CREDE 13 – CRATEÚS - CE

EDITAL N.º 002/2025 CREDE 13, 23 DE MAIO DE 2025

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 13 – Crateús – CE, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da Lei Estadual nº 13.513, de 19 de julho de 2004, da Lei Estadual nº 16.379,

de 16 de outubro de 2017, do Decreto Estadual nº 32.426, de 21 de novembro de 2017 e de suas respectivas

regulamentações e alterações, torna público o RESULTADO DEFINITIVO deste edital, conforme especificado a

seguir:

RESULTADO DEFINITIVO

1ª FASE (ENTREVISTA) E 2ª FASE (AVALIAÇÃO DE TÍTULOS)

Escola para a qual deseja

concorrer
NOME Entrevista

Avaliação

de Títulos

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

CANDIDATO

1
EI Aldeia Marruá

(Monsenhor Tabosa)
José Antonio Rodrigues Freire 9,1 8 17,1 APTO

2
EI Aldeia Marruá

(Monsenhor Tabosa)
Ana Katia Pinho Rodrigues 8,6 8 16,6 APTO

Crateús - CE, 04 de julho de 2025.

JOSÉ ARLES DA SILVA RODRIGUES
Orientador CEGAF CREDE 13

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
JO

S
E

 A
R

LE
S

 D
A

 S
IL

V
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 e
m

 0
4/

07
/2

02
5,

 à
s

14
:5

6
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  7

C
26

-4
E

25
-9

28
6-

8F
69

.